	Принцип за правда на децата
	11.03.2026
12.00 – 13.00 часот
	Психосоцијална помош и поддршка на деца корисници на услуги во системот на социјална заштита преку јакнење на компетенциите на стручните работници и децата
	24.03.2026
12.00 – 13.00 часот

	Ангажирање и работа со семејства
	10.03.2026
10.00 – 11.30 часот
	Надзор над вршење на родителско право
	30.03.2026
10.00 – 11.30 часот

	Деца во ризик согласно Закон за правда за децата
	11.03.2026
10.00-11.30 часот
	Деца во судир со законот
	12.03.2026
12.00 – 13.30 часот

	Деца жртви и сведоци
	12.03.2026
10.00 – 11.30 часот
	Најдобар интерес на детето
	17.03.2026
10.00 – 11.30 часот

	Зајакнување на знаењата на професионалците вклучени во социјална интервенција со стари лица
	09.03.2026
12.00 – 13.30 часот
	Старателство за возрасни лица со одземена деловна способност
	31.03.2026
12.00 – 13.30 часот

	Уредување лични односи и непосредни контакти на дете со родител со кој не живее близок сродник
	26.03.2026.
10.00 -11.30 часот
	Грижа заснована на информации и знаење за траумата
	25.03.2026
10.00 – 13.30

	Сексуалност, сексуално и репродуктивно здравје и превенција од сексуална злоупотреба
	17.03.2026
12.00 – 13.30 часот
	Етичко постапување на стручните работници во работа со деца/корисници во дејноста социјална заштита
	31.03.2026
10.00 – 11.30 часот

	Метод на водење случај во дејноста социјална заштита
	09.03.2026
10.00 – 11.30 часот
	Родова рамноправност во социјална работа
	24.03.2026
10.00 – 11.30 часот

	Обезбедување на постпенална помош на претходно осудени лица и лица под пробациски надзор
	16.03.2026
12.00 – 13.30 часот
	Сместување на корисник во згрижувачко семејство
	16.03.2026
10.00 – 11.30 часот

	Права и услуги за лицата со попреченост во системот на социјалната заштита
	27.03.2026
12.00 – 13.30 часот
	Права на лица со попреченост преку национална и меѓународна легислатива
	27.03.2026
10.00 – 11.30 часот

	Разбирање на потребите и стручна работа со деца во ризик
	13.03.2026
12.00 -13.30 часот
	Меѓугранична заштита на деца согласно меѓународни конвенции
	23.03.2026
10.00 -11.30 часот

	Спроведување на мировна постапка и доверување дете
	26.03.2026
12.00 – 13.30 часот
	Комуникација на лица со попреченост
	25.03.2026
12.00 – 13.30 часот

	
Стандардни оперативни процедури за постапување со непридружувани деца и други ранливи категории на лица странци
	01.04.2026
12.00 -13.30 часот
	Мултикултурна медијација
	01.04.2026
14.00 – 15.30 часот

	Азил и меѓународна заштита
	01.04.2026
10.00 – 11.30 часот
	Мапирање на социјалниот простор
	19.03.2026
12.00 – 13.30 часот

	Раководење во системот за социјална заштита
	19.03.2026
10.00 -11.30 часот
	Препознавање и работа со жени жртви на родово базирано и семејно насилство
	02.04.2026 
[bookmark: _GoBack]10.00 - 11.30 часот.

	Пристап до соодветна исхрана на децата во вонсемејна заштита
	13.03.2026
10.00 – 11.30 часот
	
	

	
	
	
	



Термини 10.00 – 11.30
                  12.00 – 13.30


